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Заполненную форму поставки машины заказчику следует вернуть по адресу warranty@kellytillage.com в 
течение 7 дней с момента поставки машины заказчику 
Completed Machine Delivery Form to be returned to warranty@kellytillage.com within 7 days of delivery to the customer. 

Форма поставки машины заказчику Customer Machine Delivery Form  

Серийный номер компании 
Kelly 
Kelly Serial Number: 

 
 

Наименование дилерского 
центра 
Name of Dealership: 

 
 

Передняя цепь 
Front Chain: 

 
CL2  

 

 
K4                  

 
CL1                  

 
SD49 

 
W36                  

 
PCH                 

Задняя цепь 
Rear Chain: 

 
CL2 

 
K4                   

 
CL1                    

 
SD49 

 
W36                    

 
PCH                    

Дополнительное оборудование 
/Дополнительные цепи 
Additional Equipment/ Additional Chains Supplied: 
 

 

Место поставки 
Place Of Delivery: 

 

 

Дата поставки 
Date Of Delivery: 

 

 

 

Я подтверждаю, что I acknowledge that:  

мною получено Инструкцию по эксплуатации Kelly в комплекте с данной машиной 
I have received a Kelly Operators Manual to suit this machine  

 

мне разъяснено, в каком разделе Инструкцию по эксплуатациипредставлена информация по 

безопасности и указания по безопасной эксплуатации, технические характеристики, а также 
информация по гарантии; 
I have been shown in the manual where to find safety information, safe operating guidelines, technical specifications and warranty information 

 
 

меня проинформировано касательно контрольного списка рекомендованных работ по 

техническому обслуживанию; 
I have been shown the recommended maintenance checklist   

 

мне показали, где найти информацию об этой машине на веб-сайте компании Kelly; 
I have been shown where to find information for this machine on the Kelly Website  

 

я получил форму для регистрации гарантии и заполнил ее 
I have received and completed the Warranty registration form  

 

 

Представитель компании Kelly 
Kelly Representative 

 

Владелец машины / представитель 
Machine Owner/Representative 

Имя и фамилия Name: Имя и фамилия Name: 

Подпись Signature: Подпись Signature: 

Дата Date:           Дата Date:          
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